БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 7 » декабрь 2023й. № 702

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 » декабря .2023 г.

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета
Республики Башкортостан субсидии автономной некоммерческой

организации «Центр науки, просвеицения, экологии, культуры
и туризма «Геопарк Янган-Тау» на финансовое обеспечение затрат,

связанных с уставной деятельностью

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок предоставления из бюджета Республики

Башкортостан субсидии автономной некоммерческой организации
«Центр науки, просвещения, экологии, культуры и туризма «Геопарк
Янган-Тау» на финансовое обеспечение затрат, связанных с уставной
деятельностью, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 3 марта 2021 года № 77, изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

г Е П to
А.Г. Назаров